
    Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.
Disziplinverband Bohle im Deutschen Keglerbund e.V.
Sportwart Herren Horst Meyer, Jakob-Rohwer-Str. 13, 24784 Westerrönfeld

Telefon: 04331 - 84 98 89  E-Mail: horstmeyer.dbkv@t-online.de

Saison 2004/2005

1. Bundesliga der Herren
Ergebnisse und Tabellenstand vom 1. und 2. Spieltag

1. Spieltag,  11.09.04

67 Rot Weiß VGK 1912 Berlin - SVL Seedorf von 1919 9179 : 8952 5 : 1 3 : 0
68 SpG Iduna 1910 / NSF Berlin - SG GW 50 / BK Braunschweig 9096 : 9219 2 : 4 0 : 3
69 KSK Concordia Lübeck - SG Springe 52 / RG Sarstedt 9129 : 8997 5 : 1 3 : 0
70 Einheit Schwerin - Rivalen Hannover 9028 : 8930 4 : 2 3 : 0
71 SG HH46/Goldene 9 Hamburg - ISV 09 Itzehoe 8947 : 8933 3 : 3 2 : 1
72 VfL Stade - KSV Halstenbek 8865 : 8801 4 : 2 3 : 0

2. Spieltag,  12.09.04

73 Rot Weiß VGK 1912 Berlin - SG GW 50 / BK Braunschweig 9197 : 8778 6 : 0 3 : 0
74 SpG Iduna 1910 / NSF Berlin - SVL Seedorf von 1919 9166 : 9010 4 : 2 3 : 0
75 KSK Concordia Lübeck - Rivalen Hannover 9081 : 9033 3 : 3 2 : 1
76 Einheit Schwerin - SG Springe 52 / RG Sarstedt 8970 : 8772 5 : 1 3 : 0
77 SG HH46/Goldene 9 Hamburg - KSV Halstenbek 8900 : 8877 4 : 2 3 : 0
78 VfL Stade - ISV 09 Itzehoe 8842 : 8823 3 : 3 2 : 1

Tabellenstand

1. Rot Weiß VGK 1912 Berlin 2 0 11 : 1 6 : 0
2. Einheit Schwerin 2 0 9 : 3 6 : 0
3. KSK Concordia Lübeck 2 -1 8 : 4 5 : 1
4. VfL Stade 2 -1 7 : 5 5 : 1

SG HH46/Goldene 9 Hamburg 2 -1 7 : 5 5 : 1
6. SpG Iduna 1910 / NSF Berlin 2 -3 6 : 6 3 : 3
7. SG GW 50 / BK Braunschweig 2 3 4 : 8 3 : 3
8. ISV 09 Itzehoe 2 2 6 : 6 2 : 4
9. Rivalen Hannover 2 1 5 : 7 1 : 5

10. KSV Halstenbek 2 0 4 : 8 0 : 6
11. SVL Seedorf von 1919 2 0 3 : 9 0 : 6
12. SG Springe 52 / RG Sarstedt 2 0 2 : 10 0 : 6

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter

f.d.R.
Horst Meyer
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2. Bundesliga Nord-West
Ergebnisse und Tabellenstand vom 1. und 2. Spieltag

1. Spieltag,  11.09.04

199 SG ETV / Phönix Kiel - Sportfreunde Husum 8959 : 8843 5 : 1 3 : 0
200 SG Fidelio / Fortuna Kiel - Bahn frei Rendsburg 9020 : 9026 3 : 3 0 : 3
201 KSK Bahn frei Oldenburg - SG Mohnhof-Neueng eamm 8894 : 8879 3 : 3 2 : 1
202 KSC Hoykenkamp - SG HH46/Goldene 9 Hamburg 8863 : 8663 5 : 1 3 : 0
203 KSG Cuxhaven - LTS Bremerhaven 9109 : 9059 3 : 3 2 : 1
204 Wilster 1919 - Weser Walle Bremen 8760 : 8661 5 : 1 3 : 0

2. Spieltag,  12.09.04

205 SG ETV / Phönix Kiel - Bahn frei Rendsburg 8907 : 8916 3 : 3 0 : 3
206 SG Fidelio / Fortuna Kiel - Sportfreunde Husum 8849 : 8864 3 : 3 0 : 3
207 KSK Bahn frei Oldenburg - SG HH46/Goldene 9 Hamburg 8878 : 8801 4 : 2 3 : 0
208 KSC Hoykenkamp - SG Mohnhof-Neueng eamm 8846 : 8788 4 : 2 3 : 0
209 KSG Cuxhaven - Weser Walle Bremen 9154 : 9013 4 : 2 3 : 0
210 Wilster 1919 - LTS Bremerhaven 8785 : 8675 5 : 1 3 : 0

Tabellenstand

1. Wilster 1919 2 0 10 : 2 6 : 0
2. KSC Hoykenkamp 2 0 9 : 3 6 : 0
3. Bahn frei Rendsburg 2 6 6 : 6 6 : 0
4. KSG Cuxhaven 2 -1 7 : 5 5 : 1

KSK Bahn frei Oldenburg 2 -1 7 : 5 5 : 1
6. SG ETV / Phönix Kiel 2 -3 8 : 4 3 : 3
7. Sportfreunde Husum 2 3 4 : 8 3 : 3
8. SG Mohnhof-Neuengamme 2 1 5 : 7 1 : 5
9. LTS Bremerhaven 2 1 4 : 8 1 : 5

10. SG Fidelio / Fortuna Kiel 2 -6 6 : 6 0 : 6
11. Weser Walle Bremen 2 0 3 : 9 0 : 6

SG HH46/Goldene 9 Hamburg 2 0 3 : 9 0 : 6

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter

f.d.R.
Horst Meyer
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2. Bundesliga Süd-Ost
Ergebnisse und Tabellenstand vom 1. und 2. Spieltag

1. Spieltag,  11.09.04

331 VKC Germania/FE 27 Spandau - SpG Semper / TuS Neukölln 9001 : 8810 4 : 2 3 : 0
332 Motor Hennigsdorf - MPSV 95 Königs Wusterh. 9014 : 8823 5 : 1 3 : 0
333 SG Union Oberschöneweide - SG Post SV/Blau Weiß Celle 8562 : 8412 5 : 1 3 : 0
334 SpG MPV / NKC 72 Berlin - VFL Grasdorf/VSK Treue Jungs 8916 : 8883 3 : 3 2 : 1
335 SG Fortuna/Steckenpferd Lüneb - SV Blau-Weiß 76 Stavenhagen 8819 : 8824 3 : 3 0 : 3
336 ESV Lok Seddin - SV MS Neubrandenburg 8348 : 8375 2 : 4 0 : 3

2. Spieltag,  12.09.04

337 VKC Germania/FE 27 Spandau - MPSV 95 Königs Wusterh. 8978 : 8794 5 : 1 3 : 0
338 Motor Hennigsdorf - SpG Semper / TuS Neukölln 9057 : 8856 5 : 1 3 : 0
339 SG Union Oberschöneweide - VFL Grasdorf/VSK Treue Jungs 8481 : 8454 3 : 3 2 : 1
340 SpG MPV / NKC 72 Berlin - SG Post SV/Blau Weiß Celle 8891 : 8622 5 : 1 3 : 0
341 SG Fortuna/Steckenpferd Lüneb - SV MS Neubrandenburg 8877 : 8836 3 : 3 2 : 1
342 ESV Lok Seddin - SV Blau-Weiß 76 Stavenhagen 8451 : 8309 5 : 1 3 : 0

Tabellenstand

1. Motor Hennigsdorf 2 0 10 : 2 6 : 0
2. VKC Germania/FE 27 Spandau 2 0 9 : 3 6 : 0
3. SpG MPV / NKC 72 Berlin 2 -1 8 : 4 5 : 1

SG Union Oberschöneweide 2 -1 8 : 4 5 : 1
5. SV MS Neubrandenburg 2 4 7 : 5 4 : 2
6. ESV Lok Seddin 2 -3 7 : 5 3 : 3
7. SV Blau-Weiß 76 Stavenhagen 2 3 4 : 8 3 : 3
8. VFL Grasdorf/VSK Treue Jungs 2 2 6 : 6 2 : 4
9. SG Fortuna/Steckenpferd Lüneb 2 -4 6 : 6 2 : 4

10. SpG Semper / TuS Neukölln 2 0 3 : 9 0 : 6
11. MPSV 95 Königs Wusterh. 2 0 2 : 10 0 : 6

SG Post SV/Blau Weiß Celle 2 0 2 : 10 0 : 6

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter

f.d.R.
Horst Meyer
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